Económica y Control de Gasto Publico, actividades cuyo alcance fija la

Regulación ciento veinte guión ochenta y tres de la Junta Monetaria”t.-

“ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañía es

de TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS DIEZ DOLARESDE1 |

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 363.410), dividido en

TRESCIENTAS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTAS DIEZ (363.410)

participaciones de UN DÓLAR cada aoINTA. DECLARACION

JURAMENTADA.- El compareciente, por los derechos que representa en su

calidad de Gerente y Representante Legal de la compañía ADITMAQ

ADITIVOS Y MAQUINARIAS CIA LTDA., declara bajo juramento que su